
Prefeitura

Pompeia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 59

Data da emissão do comprovante: 07/05/2024 02:23:48

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 45/2017

N° do Processo: 86

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 21/12/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/12/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/12/2017 09:00:00
Objeto:
Aquisição de COMBUSTÍVEIS, (175.000 litros de óleo diesel S500, 175.000 litros de óleo diesel S10,
80.000 litros de gasolina comum e 50.000 litros de etanol) PARA ABASTECIMENTO DA FROTA
MUNICIPAL, para o período de 12 (doze) meses
Resumo:
Aquisição de COMBUSTÍVEIS, (175.000 litros de óleo diesel S500, 175.000 litros de óleo diesel S10,
80.000 litros de gasolina comum e 50.000 litros de etanol) PARA ABASTECIMENTO DA FROTA
MUNICIPAL, para o período de 12 (doze) meses

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/12/2017 00:00:00 Edital Baixar

https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15ec9cb1e7682adcec1dbd2c939b731b.pdf

